Председателю первичной

 профсоюзной организации МБДОУ

 детский сад № 9 г. Конаково

Вавиловой Е.В.

                                                                                   от_______________________

_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________

прошу принять меня в члены профсоюза работников народного образования

и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав профсоюза, уплачивать членские

взносы и принимать участие в деятельности организации.

/дата/                                                                                 /подпись/